
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ś/řŘ ห้องเรียนประจาํ ŜřŚ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม คŚŚŚŘŚวŚŚřŘŚวŚŚřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 412412412เรียนรู้คุณธรรม
ครูพรปวีณ์ครูเทเวศร์ครูเทเวศร์ลดเวลาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทŚřŚŘŚสŚŚřŘŜคŚŚřŘŚอŚŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 412412412412คุณธรรม
ครูคฑามาศครูระพีพัฒน์ครูพรปวีณ์ครูรัฐพลวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม พŚŚřŘŚคŚŚŚŘŚอŚŚŚŘŚสŚŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 412412412412คุณธรรม
ครูเสกสรรค์ครูพรปวีณ์ครGูabrielครูระพีพัฒน์วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คŚŚřŘŚทŚřŚŘŚสŚŚřŘŜงŚŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 412412412412คุณธรรม
ครูพรปวีณ์ครูคฑามาศครูระพีพัฒน์ครูวิทวัช (ครูจ้วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทŚřŚŘŚพŚŚřŝŚอŚŚřŘŚคŚŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 412สนามมวย412412คุณธรรม
ครูคฑามาศครูไพวัลย์ครูอักษรครูพรปวีณ์วิชาการ &เชิญ

ศŚŚřŘŚ

412
ครูวิทวัส

อŚŚřŘŚ

412
ครูอักษร

วŚŚřřŚ

228
ครูสรุเชษฐ์

อŚŚřŘŚ

412
ครูอักษร

สŚŚřŘŝ

412
ครูปนัดดา

ศŚŚřŘŚ

412
ครูวิทวัส

วŚŚřŘŚ

412
ครูเทเวศร์

วŚŚŚŝŚ

228
ครูสรุเชษฐ์

งŚŚŚŘŚ

412
ครูอธบิดี

จŚŚŚŘŚ

412
ครูเกวลิน

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ทีÉปรึกษา
โฮมรูม

กจิกรรม

ครูฝึกสอน
แนะแนว

กจิกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

สŚŚřŘŞ

412
ครูมณธดิา


